
２０２５年１２月２日 

株式会社東急ストア 

 

【お詫びとご報告】 

「フレル・ウィズ自由が丘」の営業再開について 

 

平素より当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

フレル・ウィズ自由が丘におきまして、９月１１日（木）の局地的な豪雨の影響により、

長期にわたる全館休業となっておりました。今般、防潮板の追加設置など災害対策が完了し 

安全性が確認できたため、１２月５日（金）より全館の営業を再開いたします。しかしなが

ら部品手配の都合上、一部使用できない設備がございます。引き続きご不便をおかけいたし

ますこと、お詫び申し上げます。一日も早い全面復旧に向けて、安全に配慮しながら対応を

進めてまいります。 

 

長い間ご不便・ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。また、営

業再開に向けて多くの温かいお声を賜り、従業員の励みになりました。心より御礼申し上

げます。今後ともお客さまに愛されるお店となりますよう、従業員一同努力してまいりま

す。引き続きフレル・ウィズ自由が丘をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

営業再開店舗：フレル・ウィズ自由が丘（東急ストア・テナント含む全館） 

再開日時：  １２月５日（金） 

９時（東急ストア・アンデルセン） 

１０時（上記以外のテナント） 

※休業前と同様の、通常通りの営業時間となります 

※３階・４階の下りエスカレーターはご利用いただけません 

 （１～２階のエスカレーター、２階・３階の上りエスカレーター、エレベーターは 

ご利用いただけます） 

 

以 上 


